общего собра
по адресу:

Протокол
ников помещений в многоквартирном доме

Дата проведения «
Место проведения

Общие характеристики многоквартирногодома:
Количество квартир ~~ '

общая площадь всех помещений
Принято считать: 1 голос равным 1 КВ.метру помещения
Общее количество голосов собственников помещений, ПРИСУТСТВyIqщихна собрании согласно списку
и участвующих в форме о о - за чного голосования составляет ~~ ..~ x.~\. ,~
Собраниепризнается ~\ . .

(Правомоч 1Мпри наличии кворума, если присутствует 50 %+ 1 голос), не правомочным

\~,~~
\

КВ.м.

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1.

~~

ным домом
Воздержался

--.,

Председатель собрания

Секретарь собрания

Представитель Управления имущест)3енныхотношений Верхнеуфалейского
городского округа \